

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na akci:

„MŠ U Vysočanského pivovaru – bourání pavilonu“

číslo smlouvy objednatele: 2020/OSM/0037/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele: 003/2020

---


uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi **smluvními stranami**:

## **Městská část Praha 9,**

sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

  
zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou  
(dále jen "objednatel" nebo „investor“)


a

## **BAZAS s.r.o.**

se sídlem: Praha 9 - Satalice, K rybníčku 11, PSČ 19015

IČ: 26176149, DIČ: CZ26176149, registrována dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky C 77101

  
zastoupena: Ondřejem Batou, jednatelem společnosti  
(dále jen "zhotovitel")

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění **Smlouvy o dílo Dodatkem č. 1**, uzavřené mezi MČ Praha 9 a BAZAS s.r.o. dne 2. 3. 2020 (dále jen „smlouva“) následovně:

## **Článek I.**

1. Změna čl. IV. odst. 1 – Smlouvy – cena za dílo byla stanovena dle původní nabídky na 2 961 845,- Kč bez DPH, s DPH 3 583 832,- Kč.

V cenové nabídce nastaly následující změny:

- během realizace bylo nutné vybudovat zpevněnou příjezdovou cestu a provizorní stěnu oddělující provoz školky od stavby, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách = vícepráce.

**Celkové navýšení ceny 296 074,- Kč bez DPH.**

**Nová celková cena díla je 3 257 919,- Kč bez DPH, DPH 21% 684 163,- Kč.**

**Celkem včetně DPH je upravená cenová nabídka 3 942 082,- Kč.**

## **Článek II.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.
3. Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.
4. Tento dodatek má jednu přílohu č. 1 – rozpočet víceprací

Zakázka:

**MŠ U Vysočanského pivovaru - Demolice stávajícího pavilonu - zajištění bezpečnosti a přístupu**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>01: Přípravné práce - příjezdová komunikace</b>	<b>151 501</b>
001: Zemní práce	56 254
005: Komunikace	63 399
099: Přesun hmot HSV	21 672
V03: Zařízení staveniště	1 696
V04: Inženýrská činnost	1 413
V06: Územní vlivy	1 413
V07: Provozní vlivy	2 827
V09: Ostatní náklady	2 827
<b>02: Opatření zajišťující bezpečnost školky</b>	<b>144 573</b>
001: Zemní práce	4 294
003: Svislé konstrukce	42 601
099: Přesun hmot HSV	796
762: Konstrukce tesařské	87 172
V03: Zařízení staveniště	1 618
V04: Inženýrská činnost	1 349
V06: Územní vlivy	1 349
V07: Provozní vlivy	2 697
V09: Ostatní náklady	2 697
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>296 074</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>01: Přípravné práce - příjezdová komunikace</b>						
<b>001: Zemní práce</b>						
1.	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m <sup>3</sup> - v tl. 300mm	m <sup>3</sup>	63,0	102,90	151 501
2.	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	63,0	259,22	56 254
3.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	113,4	250,00	16 331
3.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-	650,00	28 350
4.	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m <sup>2</sup>	210,0	24,24	5 091
<b>005: Komunikace</b>						
5.	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 50 mm	m <sup>2</sup>	210,0	54,09	63 399
6.	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m <sup>2</sup>	210,0	247,81	11 359
7.	584921121	Zřízení plochy ze silničních dílců	m <sup>2</sup>	-	94,60	52 041
8.	59381001	panel silniční 3,00x1,20x0,15m	kus	-	4 540,00	-
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						
9.	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	84,0	258,00	21 672
<b>V03: Zařízení staveniště</b>						
10.	030001000	Zařízení staveniště	%	1,2	1 413,26	1 696
<b>V04: Inženýrská činnost</b>						
11.	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,0	1 413,26	1 413
<b>V06: Územní vlivy</b>						
12.	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,0	1 413,26	1 413
<b>V07: Provozní vlivy</b>						
13.	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	2,0	1 413,26	2 827
<b>V09: Ostatní náklady</b>						
14.	090001000	Ostatní náklady	%	2,0	1 413,26	2 827
<b>02: Opatření zajišťující bezpečnost školky</b>						
<b>001: Zemní práce</b>						
1.	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	13,0	266,63	4 294
2.	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	0,91	259,22	3 466
3.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,91	650,00	236
						592
						144 573

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>003: Svislé konstrukce</b>						
1.	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 4,0 m se zabetonováním	kus	13,0	416,97	42 601
2.	55342396	Sloupek plotový délka 4600 mm, barva, držáky plotových polí	kus	13,0	2 860,00	5 421 37 180
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						
1.	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	2,326	342,44	796 796
<b>762: Konstrukce tesařské</b>						
1.	762137121	Montáž oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	80,0	121,79	87 172
2.	61231010	Plotové dílce dřevěné vč. ocel. výztuh a všech montážních prvků pro osazení, nátěr	m2	80,0	890,00	9 743 71 200
3.	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13	1 214,15	6 229
<b>V03: Zařízení staveniště</b>						
1.	030001000	Zařízení staveniště	%	1,2	1 348,63	1 618 1 618
<b>V04: Inženýrská činnost</b>						
1.	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,0	1 348,63	1 349 1 349
<b>V06: Územní vlivy</b>						
1.	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,0	1 348,63	1 349 1 349
<b>V07: Provozní vlivy</b>						
1.	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	2,0	1 348,63	2 697 2 697
<b>V09: Ostatní náklady</b>						
1.	090001000	Ostatní náklady	%	2,0	1 348,63	2 697 2 697